
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Sieciechów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r. 
poz. 1372) oraz art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021r. poz. 305) Wójt Gminy Sieciechów zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 1 do Uchwały budżetowej „Plan dochodów na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli nr 2 do Uchwały budżetowej „Plan wydatków na 2021 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2021 rok planu dochodów i wydatków z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z Załącznikiem Nr 3 i 4. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C246E35-9680-4E67-B1E9-2E26B0804BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 26 października 2021 r. 

Tabela nr 1 Dochody budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 348 233,84 112 504,28 460 738,12 

 01095  Pozostała działalność 177 033,84 112 504,28 289 538,12 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177 033,84 112 504,28 289 538,12 

750   Administracja publiczna 71 309,00 8 000,00 79 309,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 226,00 8 000,00 14 226,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 226,00 8 000,00 14 226,00 

Razem: 17 891 054,86 120 504,28 18 011 559,14 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C246E35-9680-4E67-B1E9-2E26B0804BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 45/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 26 października 2021 r. 

Tabela Nr 2 Wydatki budżetu 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 910 042,84 112 504,28 2 022 547,12 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 720 009,00 0,00 1 720 009,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 2 400,00 -2 000,00 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 290,00 -1 000,00 290,00 
 01095  Pozostała działalność 177 033,84 112 504,28 289 538,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899,74 317,55 1 217,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,86 54,30 208,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,04 7,78 29,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,32 148,94 364,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 180,28 1 677,40 3 857,68 
  4430 Różne opłaty i składki 173 562,60 110 298,31 283 860,91 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 377 033,00 0,00 377 033,00 

 40002  Dostarczanie wody 377 033,00 0,00 377 033,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 800,00 -1 000,00 66 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 3 000,00 27 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 174,00 -2 000,00 174,00 

750   Administracja publiczna 2 204 819,11 8 000,00 2 212 819,11 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 881 360,11 0,00 1 881 360,11 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 500,00 10 000,00 178 500,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 800,00 -10 000,00 16 800,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 226,00 8 000,00 14 226,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 32 710,00 0,00 32 710,00 
  4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 -1 000,00 12 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C246E35-9680-4E67-B1E9-2E26B0804BE0. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 866 168,11 0,00 1 866 168,11 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 452 586,48 23 000,00 475 586,48 
  4260 Zakup energii 236 000,00 23 000,00 259 000,00 
 90095  Pozostała działalność 583 814,00 -23 000,00 560 814,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -23 000,00 14 500,00 

Razem: 20 012 036,43 120 504,28 20 132 540,71 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C246E35-9680-4E67-B1E9-2E26B0804BE0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 45/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 26 października 2021 r. 

Dochody Zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 177 033,84 112 504,28 289 538,12 

 01095  Pozostała działalność 177 033,84 112 504,28 289 538,12 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

177 033,84 112 504,28 289 538,12 

750   Administracja publiczna 58 799,00 8 000,00 66 799,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 226,00 8 000,00 14 226,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

6 226,00 8 000,00 14 226,00 

Razem: 5 193 848,37 120 504,28 5 314 352,65 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C246E35-9680-4E67-B1E9-2E26B0804BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 45/2021 

Wójta Gminy Sieciechów 

z dnia 26 października 2021 r. 

Wydatki zlecone 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 177 033,84 112 504,28 289 538,12 

 01095  Pozostała działalność 177 033,84 112 504,28 289 538,12 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 899,74 317,55 1 217,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 153,86 54,30 208,16 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,04 7,78 29,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,32 148,94 364,26 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 180,28 1 677,40 3 857,68 
  4430 Różne opłaty i składki 173 562,60 110 298,31 283 860,91 

750   Administracja publiczna 58 799,00 8 000,00 66 799,00 
 75056  Spis powszechny i inne 6 226,00 8 000,00 14 226,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 
Razem: 5 193 848,37 120 504,28 5 314 352,65 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C246E35-9680-4E67-B1E9-2E26B0804BE0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

